
o 
oZlilf 
iov• 1polečno1t 

Dodavatel: 

SMLOUVA o dodávce tepelné energie č. 292/1/24TE 

podle§ 76, odst. 3 zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona v platném znění 

Teplo Zlín, a.s. 
sídlo: Družstevní 4651, 760 05 Zlín 
zastoupena:   , ředitel společnosti 
IČ: 25321226, DIČ: (225321226 (plátce DPH) 
spisová značka: B 2201 vedená u Krajského soudu v Brně 
bank. spoj.:   , č. účtu: 
Držitel licence k podnikání ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona v platném znění, 
skupiny 31 a 32 

Odběratel: 

/dále jen dodavatel/ 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

sídlo: Hradská 888, 760 01 Zlín 
zastoupeno:    , jednatel 

 , jednatel 
   , jednatel 

IČ:26270986, DIČ:CZ26270986 
spisová značka: C 41176 vedená u Krajského soudu v Brně 
bank. spoj.:   , č. účtu:
korespondenční adresa: STEZA Zlín, spol. s r.o., Hradská 888, 760 01 Zlín 

/dále jen odběratel/ 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli v souladu s touto smlouvou tepelnou
energii a závazek odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii za podmínek uvedených v této
smlouvě.

Čl. li 
Charakter a pravidla dodávky tepelné energie 

1. Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny v příloze č. 1 „Technické
parametry odběrného místa".

2. Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné médium vracet, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní teplotě s dodržením
parametrů a obecných pravidel daných závaznými právními předpisy a technickými normami platnými v době
plnění a dle přílohy č. 1 - ,,Technické parametry odběrného místa".

4. Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů vymezených v § 76, odst. 4
z. č. 458/2000 Sb., energetického zákona ve znění pozdějších předpisů, tj.:

a) při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,
b) při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,
c) při provádění plánovaných stavebních úprav, oprav, údržbových a revizních prací a při připojování nového

odběrného místa, pokud jsou oznámeny nejméně 15 dní předem,
d) při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin,
e) při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné látky nebo paliv a energií

poskytovaných jinými dodavateli,
f) při nedodržení povinností odběratele podle § 77 odst. 4, zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona v

platném znění,

S111l011rn nu dodúrku TE c'.]9_' I _]-17 E-1 (drv11tmbkaJ Stránka l'. 1 









8. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle
své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Odběratel bere na vědomí, že vlastnoruční podpis dodavatele je nahrazen mechanickým prostředkem.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Čl. VII. 
Přílohy 

Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa 

Ve Zlíně, dne 26.2.2024 

Dodavatel: 

, ředitel společnosti 

Teplo Zlín, a.s.

Družstevní 4651 

760 05 ZLÍN 
(I) 

<.,·111to11rn 1w do,/úr/..11 TI:' l'.]V_' I l.J'I f:-1 1dro111ruhkaJ 

Ve Zlíně, dne 27.2.2024 

Odběratel: 

, jednatel 

Strcí11k,1 l'.5 



u.i
mZlin 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dodávce TE č. 292/1/24TE 

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ové •po1eeno11 

Dodavatel: Teplo Zlín, a.s. 

sídlo: Družstevní 4651, 760 05 Zlín 
zastoupena:    , ředitel společnosti 
IČ: 25321226, DIČ: CZ25321226 (plátce DPH) 
spisová značka: B 2201 vedená u Krajského soudu v Brně 
bank. spoj.:    , č. účtu: 
Držitel licence k podnikání ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona v platném znění, 
skupiny 31 a 32 

/dále jen dodavatel/ 

Odběratel: 

1. 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

sídlo: Hradská 888, 760 01 Zlín 
zastoupeno:    , jednatel
    , jednatel 

   , jednatel 
IČ:26270986, DIČ:CZ26270986 
spisová značka: C 41176 vedená u Krajského soudu v Brně 
bank. spoj.:   , č. účtu: 
korespondenční adresa: STEZA Zlín, spol. s r.o., Hradská 888, 760 01 
Zlín 

Odběrné místo: 

Místo předání TE: 
Místo měření TE: 
Způsob měření TE: 

I. 

Odběrné místo 

Označení a adresa předávací stanice (okrsek): 
Adresa vytápěného objektu: 
Označení odběrného místa: 

/dále jen odběratel/ 

T/317, Dukelská 5413 
Dukelská 5413, 760 01 ZLÍN 
T/317/5413 

První uzávěry na přívodním a vratném potrubí 
Pata objektu 
Měřič TE 

2. Otopné období: začíná 1. září a končí 31. května následujícího roku.
Odběratel svůj souhlas, případně nesouhlas, s vytápěním mimo otopné období oznamuje 
dodavateli předem, a to vyznačením některé z níže uvedených variant (správný údaj označte 
křížkem): 

IXJ odběratel souhlasí s dodávkami tepelné energie pro vytápění mimo otopné období,

O odběratel nesouhlasí s dodávkami tepelné energie pro vytápění mimo otopné období.

3. Teplonosné médium:
3.1. Tlak ÚT- přívod (min./max.): ........................................................................ 0,1/0,6 MPa 

Tlak ÚT - zpátečka (min./max.): .................................................................... 0,1/0,6 MPa 
Tlak TV - přívod (min./max.): ........................................................................ 0,1/1,0 MPa 
Tlak TV - zpátečka (min./max.): .................................................................... 0,1/1,0 MPa 

3.2. Výkon ÚT (projektovaný na patě domu): ...................................................... 0,81 MW 
Výkon TV (projektovaný na patě domu): ...................................................... MW 

3.3. Odběr tepelné energie pro ohřev teplé vody (ano/ne): ............................... ANO 
3.4. Dodávka studené vody pro přípravu teplé vody od dodavatele (ano/ne): ... NE 
3.5. Teplota teplé vody (na předávacím místě): v souladu s vyhláškou 194/2007 Sb. v platném znění 
3.6. Odběr vody na doplňování topného systému od dodavatele (ano/ne): ...... ANO 

PN/ol,a ke s111l011ré o dodúrcc TE c.'.l9l _ I _l•ITE T 3 !-_5-113 idrvutmhkaJ Strc.ínka č. I 



Čl. 11. 
Parametry dodávané teplonosné látky 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit v otopném období s ohledem na výši venkovní teploty takové teploty, jaké jsou
uvedeny v teplotním diagramu.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že teploty uvedené v teplotním diagramu jsou nastaveny (sjednány) ke dni
uzavření této smlouvy. Změny teplotního diagramu mohou být provedeny pouze se souhlasem dodavatele, a to
na základě písemné žádosti odběratele zastoupeného osobou k tomu oprávněnou z titulu své funkce, na
základě plné moci, či z jiného zákonného důvodu.

3. Teplotní diagram tvoří Přílohu č. 1 těchto Technických parametrů odběrného místa.

Čl. Ill. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden
v odběrovém diagramu:

Předpokládaný odběr tepelné energie() dle jednotlivých měsíců v%: 

Měsíc 
Sjednané 

Měsíc 
Sjednané 

Měsíc 
Sjednané 

Měsíc 
Sjednané 

množství množství množství množství 

Leden 18,0 % Duben 9,0 % Červenec 1,6 % Říjen 8,0 % 
Únor 14,5 % Květen 1,6 % Srpen 1,6 % listopad 12,0 % 
Březen 14,0 % Červen 1,6 % Září 1,6 % Prosinec 16,5 % 

Celkem 100,0 % 

2. Uvedené množství tepelné energie na daný rok slouží pouze pro kalkulaci ceny tepelné energie na dané období
podle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. Jeho nedočerpání ani překročení nebude
sankcionováno.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že hodnoty uvedené v odběrovém diagramu jsou nastaveny (sjednány)
ke dni uzavření této smlouvy pro zúčtovací období (kalendářní rok) platné ke dni uzvaření smlouvy. Změny
odběrového diagramu na následující kalendářní rok, resp. hodnot v něm uvedených, mohou být provedeny:

a) na základě písemné žádosti odběratele zastoupeného osobou k tomu oprávněnou z titulu své funkce,
na základě plné moci, či z jiného zákonného důvodu, učiněné ve lhůtě do 15. 11. kalendářního roku
předcházejícího následujícímu vyúčtovacímu období;

b) dodavatelem v případě, že odběratel nedoručí ve lhůtě žádost ve smyslu písm. a) výše, a to na základě
skutečné spotřeby předcházejícího roku.

Ve Zlíně, dne 26.2.2024 

Dodavatel: 
,r, 
.1.eplo Zlín, a.s.

Družstevní 4651

760 05 ZLfN
.. . .............................................. J.Q .. 
 ředitel společnosti 

Odběratel: 

 
jednatel 

Pi'íloh,1 k<' smlnt/\·,, o cloclúl'Cc TE ť.�9� I :!./TE T_3 r _5-1 I 3 (c/\'011trnhka1 








